

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 7240004952	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS	sprawozdanie wersja v1-3
--	---	--------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		14-03-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od 01-01-2024		Data do 31-12-2024	
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA FILMOWA TELEWIZYJNA I TEATRALNA IM. L. SCHILLERA W ŁODZI			
Siedziba podmiotu			
Województwo ŁÓDZKIE		Powiat ŁÓDŹ	
Gmina ŁÓDŹ		Miejscowość ŁÓDŹ	
Adres			
Kraj POLSKA		Województwo ŁÓDZKIE	
Powiat ŁÓDŹ		Gmina ŁÓDŹ	
Ulica TARGOWA		Nr domu 61/63	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 90-323	Poczta ŁÓDŹ	
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj	Kod pocztowy	Miejscowość	
Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 8542Z SZKOŁY WYŻSZE			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Księgi rachunkowe Uczelni prowadzone są w języku polskim zgodnie z regulacjami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami (publikacja: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) w systemie elektronicznego przetwarzania danych.

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych ustawą o rachunkowości, z tym, że:

a) w odniesieniu do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych

Uczelnia stosuje stawki zgodne z przepisami ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku

dochodowym od osób prawnych. Aktywa te amortyzowane są liniowo w okresie

odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

b) aktywa finansowe wyceniane są w cenach nabycia,

c) materiały znajdujące się w magazynie, objęte ewidencją ilościowo-wartościową, wyceniane są w cenach zakupu. Rozchód materiałów dokonywany jest kolejno po cenach tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (FIFO).

d) rozchód środków pieniężnych w walucie obcej dokonywany jest kolejno po cenach tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (FIFO),

e) transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie po kursie średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego dzień zawarcia transakcji

f) poziom istotności ustalono w wysokości 2,5% sumy bilansowej sprawozdania finansowego za rok ubiegły,

g) różnice kursowe ustalane są metodą bilansową,

h) składniki aktywów i pasywów wyrażone w walutach obcych wyceniane są na ostatni dzień każdego kwartału oraz na ostatni dzień roku obrotowego po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez NBP.

Ustalenia wyniku finansowego
Uczelnia sporządza rachunek zysków i strat metodą porównawczą.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Uczelni sporządzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości, z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późniejszymi zmianami). Sprawozdanie finansowe podlegało badaniu przez biegłego rewidenta. Rachunek przepływów środków pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł. ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023			rok bieżący 31.12.2024	rok poprzedni 31.12.2023
A	Aktywa trwałe	66 617 586,85	60 586 367,93	A	Kapitał (fundusz) własny	57 185 120,05	59 585 794,91
I	Wartości niematerialne i prawne	48 548,75	164 252,33	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	56 908 416,08	59 636 284,41
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	48 548,75	164 252,33				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	66 359 133,47	60 192 924,80				
1	Środki trwałe	66 348 098,58	60 181 889,91				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2 743 084,31	2 751 726,45				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	57 707 853,07	52 643 758,28	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	868 514,87	868 514,87
c)	urządzenia techniczne i maszyny	5 440 241,95	4 152 084,06		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	7 949,98	10 132,32	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
e)	inne środki trwałe	448 969,27	624 188,80		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	11 034,89	11 034,89				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	200 000,00	200 000,00				

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	200 000,00	200 000,00	VI	Zysk (strata) netto	-591 810,90	-919 004,37
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	30 196 063,73	20 604 547,99
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	3 462 860,61	2 771 156,19
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 462 860,61	2 771 156,19
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	2 849 583,43	2 314 296,02
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	613 277,18	456 860,17
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	200 000,00	200 000,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje	200 000,00	200 000,00		– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	130 131,43	52 407,88
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	130 131,43	52 407,88
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 904,63	29 190,80	a)	kredyty i pożyczki		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	9 904,63	29 190,80	c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	20 763 596,93	19 603 974,97	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	129 763,45	129 481,01	e)	inne	130 131,43	52 407,88
1	Materiały	126 690,03	104 653,43	III	Zobowiązania krótkoterminowe	7 947 447,10	8 240 077,21
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi	3 073,42	24 827,58	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	1 318 251,24	1 881 097,60		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 848 831,59	6 864 550,93
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki		
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	825 591,95	876 672,10
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	825 591,95	876 672,10
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	1 318 251,24	1 881 097,60	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 207 580,15	3 620 554,19
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 144 093,48	1 674 613,19	h)	z tytułu wynagrodzeń	2 426 644,58	2 148 837,18
	– do 12 miesięcy	1 144 093,48	1 674 613,19	i)	inne	389 014,91	218 487,46
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	1 098 615,51	1 375 526,28
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	10 487,17	19 343,50	IV	Rozliczenia międzyokresowe	18 655 624,59	9 540 906,71
c)	inne	163 670,59	187 140,91	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	18 655 624,59	9 540 906,71
III	Inwestycje krótkoterminowe	19 073 901,30	17 443 964,79		– długoterminowe	10 653 895,39	1 965 796,55
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	19 073 901,30	17 443 964,79		– krótkoterminowe	8 001 729,20	7 575 110,16
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	19 073 901,30	17 443 964,79				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17 668 149,05	15 489 288,97				
	– inne środki pieniężne	1 405 752,25	1 954 675,82				
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	241 680,94	149 431,57				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	87 381 183,78	80 190 342,90		PASYWA razem (suma poz. A i B)	87 381 183,78	80 190 342,90

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	66 240 706,79	61 874 350,05
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 859 448,01	61 166 595,13
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-618 741,22	707 511,02
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	243,90
B	Koszty działalności operacyjnej	69 029 530,98	64 745 164,87
	– w tym:		
I	Amortyzacja	2 631 944,57	2 603 792,76
II	Zużycie materiałów i energii	5 369 875,17	5 504 766,20
	– w tym:		
III	Usługi obce	5 244 191,61	7 165 012,62
IV	Podatki i opłaty, w tym:	21 725,82	24 238,60
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	43 747 269,75	38 330 476,37
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	11 460 388,27	10 432 658,61
	– emerytalne	6 868 975,05	6 749 334,13
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	554 135,79	683 526,55
VIII	Wartość sprzedanych towarów	0,00	693,16
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-2 788 824,19	-2 870 814,82
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 505 786,47	2 568 519,33
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	9 756,10	21 150,00
II	Dotacje	2 304 421,11	2 367 893,23
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	67,87	82 158,03
IV	Inne przychody operacyjne	191 541,39	97 318,07
E	Pozostałe koszty operacyjne	246 877,89	30 410,80
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	168 494,04	0,00
III	Inne koszty operacyjne	78 383,85	30 410,80
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-529 915,61	-332 706,29
G	Przychody finansowe	84 836,52	73 714,95
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	84 836,52	73 714,95
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	146 731,81	660 013,03
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	146 731,81	660 013,03
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-591 810,90	-919 004,37
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy		
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-591 810,90	-919 004,37
	– w tym:		

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	59 585 794,91	57 439 125,23
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	59 585 794,91	57 439 125,23
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	59 636 284,41	59 184 907,86
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-2 727 868,33	451 376,55
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	4 760 074,61
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- równowartość sfinansowanyc z dotacji oddanych do użytkowania budynków i gruntów	0,00	4 760 074,61
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	2 727 868,33	4 308 698,06
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	- umorzenia budynków	1 808 863,96	1 694 400,56
	- pokrycie straty netto	919 004,37	2 614 297,50
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	56 908 416,08	59 636 284,41
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	868 514,87	868 514,87
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	868 514,87	868 514,87

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-919 004,37	-2 614 297,50
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	919 004,37	2 614 297,50
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	919 004,37	2 614 297,50
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	919 004,37	2 614 297,50
	- pokrycie straty z funduszu zasadniczego	919 004,37	2 614 297,50
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	-591 810,90	-919 004,37
	a) zysk netto		
	b) strata netto	591 810,90	919 004,37
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	57 185 120,05	59 585 794,91
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	57 185 120,05	59 585 794,91

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres

01.01.2024 - 31.12.2024

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2024-31.12.2024	rok poprzedni 01.01.2023-31.12.2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-591 810,90	-919 004,37
II.	Korekty razem	12 703 641,82	-1 785 116,96
1.	Amortyzacja	2 631 944,57	2 603 792,76
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-9 533,94	-21 150,00
5.	Zmiana stanu rezerw	691 704,42	-681 870,97
6.	Zmiana stanu zapasów	-282,44	171 923,37
7.	Zmiana stanu należności	562 961,09	-181 349,99
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-214 906,56	1 533 260,22
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	9 041 754,68	-9 969 796,96
10.	Inne korekty	0,00	4 760 074,61
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	12 111 830,92	-2 704 121,33
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	9 756,10	21 150,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 756,10	21 150,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	10 491 650,51	1 834 558,43
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 491 650,51	1 834 558,43
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 481 894,41	-1 813 408,43
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 629 936,51	-4 517 529,76
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 629 936,51	-4 517 529,76
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	17 443 964,79	21 961 494,55
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	19 073 901,30	17 443 964,79
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	875 280,85	680 359,05

Liczba dołączonych opisów: 2

Liczba dołączonych plików: 2

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-591 810,90					
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	16 280 355,32					
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	3 560 756,35					
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00					
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	3 592 456,35					
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	1 735 556,83					
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	848 973,88					
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00					
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	15 953 883,27					
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00					
K.	Podatek dochodowy	0,00					

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Noty objaśniające rok 2024 część 1



Nota 1A za okres 01.01.-31.12.2024 r.

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

	a		Wartości niematerialne i prawne, razem
	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	oprogramowanie komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	2 865 727,31	2 532 331,38	2 865 727,31
b) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zakup		0,00	0,00
c) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	2 865 727,31	2 532 331,38	2 865 727,31
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	2 701 474,98	2 532 331,38	2 701 474,98
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	115 703,58	0,00	115 703,58
- amortyzacja	115 703,58	0,00	115 703,58
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	2 817 178,56	2 532 331,38	2 817 178,56
h) odpis z tytułu utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00
- zwiększenia	0,00	0,00	0,00
- zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
i) odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	48 548,75	0,00	48 548,75



Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa,
Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi

Sprawozdanie finansowe za 2024 r.

Nota 2A za okres 01.01.-31.12.2024 r.

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

	a	b	c	d	e	f	Środki trwałe, razem
	grunty	prawo użytkowania wieczystego gruntu	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	2 652 341,89	172 842,78	75 542 753,92	43 741 196,12	1 033 376,59	2 508 734,86	125 651 246,16
b) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	6 947 435,00	3 544 215,51	0,00	0,00	10 491 650,51
- przejęcie z inwestycji	0,00	0,00	6 947 435,00	3 544 215,51	0,00	0,00	10 491 650,51
- zmiana klasyfikacji KŚT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	21 087,21	2 149 763,99	0,00	63 164,21	2 234 015,41
- zmiana klasyfikacji KŚT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	21 087,21	2 149 763,99	0,00	63 164,21	2 234 015,41
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	2 652 341,89	172 842,78	82 469 101,71	45 135 647,64	1 033 376,59	2 445 570,65	133 908 881,26
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0,00	73 458,22	22 898 995,64	39 589 112,06	1 023 244,27	1 884 546,06	65 469 356,25
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0,00	8 642,14	1 862 253,00	106 293,63	2 182,34	112 055,32	2 091 426,43
- amortyzacja	0,00	8 642,14	1 883 340,21	2 255 720,73	2 182,34	175 219,53	4 325 104,95
- umorzenie sprzedanych środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenie zlikwidowanych środków trwałych	0,00	0,00	21 087,21	2 149 427,10	0,00	63 164,21	2 233 678,52
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0,00	82 100,36	24 761 248,64	39 695 405,69	1 025 426,61	1 996 601,38	67 560 782,68
h) odpis z tytułu utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	2 652 341,89	90 742,42	57 707 853,07	5 440 241,95	7 949,98	448 969,27	66 348 098,58

Grunty Uczelni położone przy niżej wymienionych ulicach:

ul. Targowa 61/63 o powierzchni 1,5165 ha

ul. Piotrkowska 189/191 o powierzchni 0,0731 ha

nie zostały wycenione i ujęte w sprawozdaniu finansowym, z uwagi na wysokie koszty wyceny.

Grunty położone:

przy ul. Gdańskiej 110 o powierzchni 1.077 m²,

przy ul. Kopernika 8 o powierzchni 1.278 m²,

przy ul. Targowej 57 o powierzchni 851 m² i 5555 m²

przy ul. Targowej 61/63 o powierzchni 1.682 m² i 6.137 m² i 546 m²,

przy ul. Kilińskiego 148 o powierzchni 1.341 m²

zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym w wartości 2.652.341,89 zł.



Nota 1B	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)		
a) własne	48 548,75	164 252,33
Wartości niematerialne i prawne, razem	48 548,75	164 252,33

Nota 2B	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)		
a) własne	66 348 098,58	60 181 889,91
Środki trwałe bilansowe, razem	66 348 098,58	60 181 889,91

Nota 3A	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
DLUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE		
a) w pozostałych jednostkach	200 000,00	200 000,00
- udziały lub akcje	200 000,00	200 000,00
- obligacje skarbowe	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	200 000,00	200 000,00

Nota 3B	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ZMIANA STANU DLUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)		
a) stan na początek okresu	200 000,00	200 000,00
- udziały lub akcje	200 000,00	200 000,00
b) zwiększenia	0,00	0,00
- nabycie akcji i udziałów	0,00	0,00
- nabycie obligacji skarbowych	0,00	0,00
c) zmniejszenia	0,00	0,00
- sprzedaż obligacji	0,00	0,00
- konwersja do krótkoterminowych	0,00	0,00
c) stan na koniec okresu	200 000,00	200 000,00
- udziały lub akcje	200 000,00	200 000,00

Nota 3C
DLUGOTERMINOWE PAPIERY WARTOŚCIOWE

Rodzaj papierów wartościowych

udziały w Spółce Studio udziały w Spółce Studio
Filmowe Indeks Filmowe Indeks
PWSFTvIT im. PWSFTvIT im.
Wojciecha Jerzego Hasa Wojciecha Jerzego Hasa
Sp. z o.o. Sp. z o.o.

Liczba	4 000 szt.	4 000 szt.
Wartość	200 000,00	200 000,00

Nota 4	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	9 904,63	29 190,80
- licencja na oprogramowanie	9 730,27	29 190,80
- ubezpieczenie pojazdu	174,36	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	9 904,63	29 190,80

Nota 5A	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE		
a) należności od pozostałych jednostek	1 318 251,24	1 881 097,60
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 144 093,48	1 674 613,19
- do 12 miesięcy	1 144 093,48	1 674 613,19
- z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezp. społ. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	10 487,17	19 343,50
- inne (wg tytułów)	163 670,59	187 140,91
- zaliczki pobrane przez pracowników	8 292,74	9 156,64
- wadła i kaucje	235,20	249,60
- pożyczki z ZFSS	144 271,63	167 884,67
- pozostałe	10 871,02	9 850,00
- dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe netto, razem	1 318 251,24	1 881 097,60
b) odpisy aktualizujące wartość należności	367 653,10	355 825,29
Należności krótkoterminowe brutto, razem	1 685 904,34	2 236 922,89

Nota 5B	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH		
Stan na początek okresu	355 825,29	445 023,32
a) zwiększenia (z tytułu)	168 494,04	0,00
- na należności łącznie z odsetkami	168 494,04	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	156 666,23	89 198,03
b1) rozwiązanie	67,87	82 158,03
- zapłata należności łącznie z odsetkami	67,87	82 158,03
b2) wykorzystanie	156 598,36	7 040,00
- umorzenie, odpisanie należności, wierzycelności i odsetek	156 598,36	7 040,00
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	367 653,10	355 825,29

Nota 5C	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:		
a) do 1 miesiąca	133 132,17	121 693,79
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	588 406,40	825 072,58
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	206 836,01	278 569,99
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	16 994,01	5 165,80
d) należności preterminowane	561 202,99	791 311,32
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	1 506 571,58	2 021 813,48
e) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	362 478,10	347 200,29
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	1 144 093,48	1 674 613,19



Nota 5D	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:		
a) do 1 miesiąca	93 830,80	127 532,01
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	78 309,88	55 879,80
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	14 750,68	135 003,88
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	97 980,94	70 146,40
e) powyżej 1 roku	276 330,69	402 749,23
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane, razem (brutto)	561 202,99	791 311,32
Nota 6	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT		
a) o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Prawo bankowe	0,00	2 337,40
Nota 7	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	241 680,94	149 431,57
- ubezpieczenia majątkowe	52 595,29	40 083,79
- prenumerata	43 485,15	27 835,01
- usługi serwisowo-informatyczne	52 100,18	29 906,04
- inne koszty opłacone z góry	93 500,32	51 606,73
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	241 680,94	149 431,57
Nota 8	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ODPISY AKTUALIZUJĄCE AKTYWA		
- należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	(367 653,10)	(355 825,29)
Razem	(367 653,10)	(355 825,29)
Nota 9	31.12.2023	31.12.2022
SKŁADNIKI AKTYWÓW LUB PASYWÓW WYKAZANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU, ZE WSKAZANIEM POWIĄZANIA MIĘDZY TYMI POZYCJAMI		
AKTYWA		
Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	Licencja na opogramowanie antywirusowe na rok 2026 - wartość <u>9.730,27</u>	Licencja na opogramowanie antywirusowe na lata 2025-2026 - wartość <u>29.190,80</u>
	Ubezpieczenie OC środków transportu na rok 2026 - wartość <u>174,36</u>	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	Licencja na opogramowanie antywirusowe na rok 2025 - wartość <u>19.460,53</u>	Licencja na opogramowanie antywirusowe na rok 2024 - wartość <u>19.460,94</u>
	Ubezpieczenie OC środków transportu na rok 2025 - wartość <u>4.010,19</u>	



PASYWA

Inne rozliczenia długoterminowe

dotacja z MKiDN um.65/DF-V/AG/2019 z 21.08.2019 - wartość <u>200.498,16</u>	dotacja z MKiDN um.65/DF-V/AG/2019 z 21.08.2019 - wartość <u>211.159,82</u>
dotaca MKiDN DOTACJAT.S UM. NR 13/DF-V/AG/2016 - wartość <u>8.513,01</u>	dotaca MKiDN DOTACJAT.S UM. NR 13/DF-V/AG/2016 - wartość <u>17.026,00</u>
Subwencja MKiDN - wartość <u>38.457,92</u>	Subwencja MKiDN - wartość <u>41.429,71</u>
dotacja MKiDN UM.NR 93/DF-V/AG/2017 z 24.11.2017 - wartość <u>20.525,58</u>	dotacja MKiDN UM.NR 93/DF-V/AG/2017 z 24.11.2017 - wartość <u>277.317,72</u>
dotacja MKiDN um nr71/DF-V/AG/2017 - wartość <u>59.790,85</u>	dotacja MKiDN um nr71/DF-V/AG/2017 - wartość <u>89.686,01</u>
dotacja MNiSW um.023/RID/2018/19 - wartość <u>128.442,30</u>	dotacja MNiSW um.023/RID/2018/19 - wartość <u>237.061,00</u>
dotacja MKiDN um. 09949/21/FPK/DEK z 16.08.2021 - wartość <u>75.986,34</u>	dotacja MKiDN um. 09949/21/FPK/DEK z 16.08.2021 - wartość <u>101.559,38</u>
dotacja MKiDN um.132/DF-V/AF/2020 z 18.11.2020 - wartość <u>65.263,35</u>	dotacja MKiDN um.132/DF-V/AF/2020 z 18.11.2020 - wartość <u>95.720,28</u>
dotacja MKiDN-um. 119/DF-V/AF/2022 z 21.12.2022 - wartość <u>96.766,79</u>	dotacja MKiDN-um. 119/DF-V/AF/2022 z 21.12.2022 - wartość <u>120.996,86</u>
dotacja MKiDN - um. 126/DF-V/AF/2021 - wartość <u>230.884,44</u>	dotacja MKiDN - um. 126/DF-V/AF/2021 - wartość <u>251.434,49</u>
dotacja WFOŚiGW - um. 335/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>91.576,07</u>	dotacja WFOŚiGW - um. 335/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>103.143,51</u>
dotacja WFOŚiGW - um. 333/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>103.381,57</u>	dotacja WFOŚiGW - um. 333/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>116.275,05</u>
dotacja WFOŚiGW - um. 332/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>117.221,38</u>	dotacja WFOŚiGW - um. 332/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość <u>132.028,31</u>
dotacja MKiDN - um. 05626/23/FPK/DSA z dn. 30.08.2023 - wartość <u>110.000,30</u>	dotacja MKiDN - um. 05626/23/FPK/DSA z dn. 30.08.2023 - wartość <u>155.000,15</u>
środki z UE um. FERS.03.01-IP.08- 0097/24-00 Szkoła Filmowa bez barier z dnia 25.09.2024 - dotacja MKiDN um. Nr 11/DF-V/AF/2024 z dnia 19.02.2024 - wartość <u>6.308.540,53</u>	środki z UE, um. POWR.03.05.00-00- Z026/17-00 z dn. 21.05.2018 - wartość <u>15.958,26</u>
dotacja MNKIDN - um. 183/DF-V/AF/2024 z dnia 30.09.2024 - wartość <u>2.574.857,77</u>	
oświadczenie o przyjęciu darowizny od spadkobierców Pani Inge Mahn z dnia 17.06.2024 - wartość <u>11.020,50</u>	
dotacja MKiDN um nr 09807/FPK/DSA/ z dnia 20.08.2024 - wartość <u>178.879,98</u>	
umowa z Województwem Łódzkim nr 22/OPP/2024 z dnia 19.04.2024 - wartość <u>68.073,55</u>	



Inne rozliczenia krótkoterminowe

dotacja MKiDN DOTACJAT.S UM. NR 13/DF-V/AG/2016 - wartość 8.512,99	dotacja MKiDN DOTACJAT.S UM. NR 13/DF-V/AG/2016 - wartość 29.166,59
Subwencja MKiDN - wartość 2.971,79	Subwencja MKiDN - wartość 5.078,04
dotacja MKiDN UM.NR 93/DF-V/AG/2017 z 24.11.2017 - wartość 256.525,61	dotacja MKiDN UM.NR 93/DF-V/AG/2017 z 24.11.2017 - wartość 1.735.970,00
dotacja MKiDN um nr71/DF-V/AG/2017 - wartość 29.895,16	dotacja MKiDN um nr71/DF-V/AG/2017 - wartość 29.895,16
dotacja MNiSW um.023/RID/2018/19 - wartość 108.618,70	dotacja MNiSW um.023/RID/2018/19 - wartość 222.106,66
dotacja MKiDN um. 09949/21/FPK/DEK z 16.08.2021 - wartość 25.573,04	dotacja MKiDN um. 09949/21/FPK/DEK z 16.08.2021 - wartość 29.128,00
dotacja MKiDN um.132/DF-V/AF/2020 z 18.11.2020 - wartość 30.456,93	dotacja MKiDN um.132/DF-V/AF/2020 z 18.11.2020 - wartość 30.456,93
dotacja MKiDN-um. 119/DF-V/AF/2022 z 21.12.2022 - wartość 24.230,07	dotacja MKiDN-um. 119/DF-V/AF/2022 z 21.12.2022 - wartość 87.730,03
dotacja MKiDN - um. 126/DF-V/AF/2021 - wartość 20.550,05	dotacja MKiDN - um. 126/DF-V/AF/2021 - wartość 20.550,05
dotacja WFOŚiGW - um. 335/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 11.567,44	dotacja WFOŚiGW - um. 335/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 11.567,44
dotacja WFOŚiGW - um. 333/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 12.942,38	dotacja WFOŚiGW - um. 333/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 13.040,17
dotacja WFOŚiGW - um. 332/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 14.806,93	dotacja WFOŚiGW - um. 332/OA/D/2023 z dn. 14.07.2023 - wartość 14.806,93
dotacja MKiDN - um. 05626/23/FPK/DSA z dn. 30.08.2023 - wartość 44.999,85	dotacja MKiDN - um. 05626/23/FPK/DSA z dn. 30.08.2023 - wartość 44.999,85
środki z UE, um. POWR.03.05.00-00- Z026/17-00 z dn. 21.05.2018 - wartość 15.958,26	środki z UE, um. POWR.03.05.00-00- Z026/17-00 z dn. 21.05.2018 - wartość 18.150,07
środki z UE um. FERS.03.01-IP-08- 0097/24-00 Szkoła Filmowa bez barier z dnia 25.09.2024 - dotacja MKiDN um. Nr 11/DF-V/AF/2024 z dnia 19.02.2024 - wartość 291.459,47	
dotacja MNKIDN - um. 183/DF-V/AF/2024 z dnia 30.09.2024 - wartość 604.642,23	
oświadczenie o przyjęciu darowizny od spadkobierców Pani Inge Mahn z dnia 17.06.2024 - wartość 1.953,00	
dotacja MKiDN um nr 09807/FPK/DSA/ z dnia 20.08.2024 - wartość 29.120,02	
umowa z Województwem Łódzkim nr 22/OPP/2024 z dnia 19.04.2024 - wartość dotacja z MKiDN um 65/DF-V/AG/2019 z 21.08.2019 - wartość 10.661,66	



Nota 10A	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)		
a) stan na początek okresu	2 314 296,02	2 954 710,87
- na odprawy emerytalne i rentowe	1 021 649,90	1 739 679,64
- na nagrody jubileuszowe	1 292 646,12	1 215 031,23
b) zwiększenia (z tytułu)	5 163 879,45	2 314 296,02
- wycena	5 163 879,45	2 314 296,02
c) rozwiązanie (z tytułu)	2 314 296,02	2 954 710,87
- aktualizacja wyceny	2 314 296,02	2 954 710,87
d) stan na koniec okresu	5 163 879,45	2 314 296,02
- na odprawy emerytalne i rentowe	2 649 109,06	1 021 649,90
- na nagrody jubileuszowe	2 514 770,39	1 292 646,12
Nota 10B		
ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)		
a) stan na początek okresu	456 860,17	498 316,29
- na odprawy emerytalne i rentowe	168 429,95	351 589,15
- na nagrody jubileuszowe	288 430,22	146 727,14
b) zwiększenia (z tytułu)	0,00	456 860,17
- wycena	0,00	456 860,17
c) rozwiązanie	0,00	498 316,29
- aktualizacja wyceny	0,00	498 316,29
d) stan na koniec okresu	456 860,17	456 860,17
- na odprawy emerytalne i rentowe	0,00	168 429,95
- na nagrody jubileuszowe	0,00	288 430,22
Nota 11A		
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		
a) wobec pozostałych jednostek	130 131,43	52 407,88
- wadła	130 131,43	52 407,88
Zobowiązania długoterminowe, razem	130 131,43	52 407,88
Nota 11B		
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY		
a) powyżej 1 roku do 3 lat	44 209,93	27 958,23
b) powyżej 3 do 5 lat	85 921,50	24 449,65
c) powyżej 5 lat	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe, razem	130 131,43	52 407,88
Nota 12a		
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		
a) wobec pozostałych jednostek	6 848 831,59	6 864 550,93
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	825 591,95	876 672,10
- do 12 miesięcy	825 591,95	876 672,10
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 207 580,15	3 620 554,19
- z tytułu wynagrodzeń	2 426 644,58	2 148 837,18
- inne (wg tytułów)	389 014,91	218 487,46
- rozrachunki z pracownikami (inne niż wynagrodzenia)	9 658,00	142 277,03
- kauce za najem	35 556,00	33 750,00
- pozostałe	343 800,91	42 460,43
b) fundusze specjalne (wg tytułów)	1 098 615,51	1 375 526,28
- zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	667 619,68	717 338,47
- fundusz stypendialny	253 334,91	418 535,91
- fundusz osób niepełnosprawnych	0,00	70 028,88
- własny fundusz stypendialny	177 660,92	169 623,02
Zobowiązania krótkoterminowe razem	7 947 447,10	8 240 077,21
Nota 12B		
FUNDUSZ STYPENDIALNY		
Stan na początek okresu	418 535,91	530 917,71
a) zwiększenia	1 024 019,00	794 000,00
b) zmniejszenia	1 189 220,00	906 381,80
Stan funduszu stypendialnego na koniec okresu	253 334,91	418 535,91



Nota 13	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
a) rozliczenia międzyokresowe przychodów	18 655 624,59	9 540 906,71
- długoterminowe	10 653 895,39	1 965 796,55
- dotacje na zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	10 653 895,39	1 965 796,55
- krótkoterminowe	8 001 729,20	7 575 110,16
- dofinansowanie PISF realizacji filmów i etud studenckich	148 041,28	128 549,26
- dotacje, dopłaty, subwencje	1 400 000,00	2 501 200,00
- dotacje na zakup środków trwałych	1 565 157,03	2 303 307,58
- dotacje na działalność badawczą	2 673 307,76	106 335,24
- opłaty za studia	1 572 159,53	1 876 535,40
- opłaty za przewozy powiernicze	16 374,20	16 374,20
- dofinansowanie programu "Erasmus + Mobilność Edukacyjna"	224 768,99	240 848,95
- dofinansowanie programu "Media Biznes HUB zintegrowany program rozwoju kompetencji"	0,00	263 843,08
- dofinansowanie programu "Internetowa Baza Filmu Polskiego"	9 536,69	0,00
- dofinansowanie programu "GEM 2022-2025"	51 391,27	70 525,05
- dofinansowanie programu "Spatial Audio in Practise 2022-2025"	105 236,12	67 591,40
- dofinansowanie programu "Różnice w podejściu do edukacji filmowej"	6 553,01	0,00
- dofinansowanie programu "Digitalizacja dzieł Janusza Majewskiego"	9 410,00	0,00
- dofinansowanie programu "Szkoła filmowa bez barier"	71 586,10	0,00
- dofinansowanie programu "Filmed, Laboratory for film education"	148 207,22	0,00
Nota 14A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)		
- działalność dydaktyczna	65 380 498,37	56 907 832,93
- działalność badawczo-naukowa	1 478 949,64	4 258 762,20
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	66 859 448,01	61 166 595,13
- w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Nota 14B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)		
a) kraj	66 859 448,01	61 166 595,13
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	66 859 448,01	61 166 595,13
Nota 15A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)		
a) towary	0,00	243,90
b) materiały	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	0,00	243,90
Nota 15B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)		
a) kraj	0,00	243,90
- towary	0,00	243,90
- materiały	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	0,00	243,90
Nota 16	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
KOSZTY WEDŁUG RODZAJU		
a) amortyzacja	2 631 944,57	2 603 792,76
b) zużycie materiałów i energii	5 369 875,17	5 504 766,20
c) usługi obce	5 244 191,61	7 165 012,62
d) podatki i opłaty	21 725,82	24 238,60
e) wynagrodzenia	43 747 269,75	38 330 476,37
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11 460 388,27	10 432 658,61
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	554 135,79	683 526,55
- koszty ubezpieczeń majątkowych	186 275,68	174 819,59
- koszty podróży służbowych	244 163,50	361 472,13
- nagrody	69 287,52	81 416,38
- reklama	0,00	5 574,04
- inne koszty	54 409,09	60 244,41
Koszty według rodzaju, razem	69 029 530,98	64 744 471,71



Nota 17A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
DOTACJE		
- odpisy amortyzacyjne środków trwałych sfinansowanych z dotacji, darowizn z rozliczenia międzyokresowych przychodów	2 304 421,11	2 367 893,23
Inne przychody operacyjne, razem	2 304 421,11	2 367 893,23
Nota 17B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
INNE PRZYCHODY OPERACYJNE		
a) pozostałe, w tym:	191 541,39	97 318,07
- otrzymane darowizny	28 054,80	46 280,98
- odszkodowania z tyt. ubezpieczeń	76 150,38	7 891,36
- wynagrodzenie płatnika	6 849,00	11 145,00
- kary umowne	101,11	13 052,74
- refaktury	50 389,78	3 030,18
- pozostałe	29 996,32	15 917,81
Inne przychody operacyjne, razem	191 541,39	97 318,07
Nota 17C	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH ORAZ PRZYCZYNY ICH ROZWIĄZANIA		
- na należności	67,87	82 158,03
Razem	67,87	82 158,03
Nota 18A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
INNE KOSZTY OPERACYJNE		
a) pozostałe, w tym:	78 383,85	30 410,80
- korekta podatku naliczonego	2 822,70	8 528,75
- koszty refakturowane	50 389,78	3 030,18
- inne	25 171,37	18 851,87
Inne koszty operacyjne, razem	78 383,85	30 410,80
Nota 18B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH ORAZ PRZYCZYNY ICH UTWORZENIA		
- na należności	168 494,04	0,00
- na zapasy	0,00	0,00
Razem	168 494,04	0,00
Nota 19A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK		
a) pozostałe odsetki	84 836,52	73 714,96
- od pozostałych jednostek	84 836,52	73 714,96
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	84 836,52	73 714,96
Nota 19B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
INNE PRZYCHODY FINANSOWE		
a) nadwyżka dodatnich różnic kursowych	0,00	0,00
Inne przychody finansowe, razem	0,00	0,00
Nota 20A	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK		
a) pozostałe odsetki	0,00	0,00
- dla jednostek pozostałych	0,00	0,00
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	0,00	0,00
Nota 20B	01.01.-31.12.2024 r.	01.01.-31.12.2023 r.
INNE KOSZTY FINANSOWE		
a) nadwyżka ujemnych różnic kursowych	146 731,81	660 013,03
Inne koszty finansowe, razem	146 731,81	660 013,03

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Noty objaśniające rok 2024 cz. 2



NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

1. Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych.

Treść	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	17 443 964,79	19 073 901,30
- środki pieniężne w kasie	54 257,673	8 149,39
- środki pieniężne w kasie walutowej	0,00	0,00
- środki pieniężne na rachunkach bankowych	7 832 459,49	10 799 689,85
- środki pieniężne ZFŚS	587 813,80	523 348,05
- środki pieniężne dotyczące lokat	1 954 675,82	1 405 752,25
- środki pieniężne na rachunkach walutowych	7 014 758,01	6 336 961,76
Razem środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	17 443 964,79	19 073 901,30

2. Podział działalności Uczelni przyjęty w rachunku przepływów pieniężnych:

- działalność operacyjna – związana jest z działalnością statutową Uczelni, która polega głównie na świadczeniu usług związanych z kształceniem studentów oraz ponoszeniu związanych z tym kosztów.

Podstawowe tytuły wpływów powodujących wzrost stanu środków pieniężnych w 2024 roku to:

- wpływy z tytułu otrzymanych subwencji, dotacji,
- wpływy ze sprzedaży usług,
- wpływy z tytułu najmu.

Podstawowe tytuły wydatków powodujących spadek stanu środków pieniężnych w 2024 roku to:

- wydatki związane z pokrywaniem kosztów dotyczących zatrudniania pracowników,
- płatności na rzecz dostawców materiałów lub usług,
- wydatki z tytułu ubezpieczeń, podatków, opłat i innych obciążających wynik finansowy.

- działalność inwestycyjna - polega na nabywaniu i zbyciu rzeczowych aktywów trwałych.

Podstawowe kierunki wpływów z działalności inwestycyjnej obejmują:

- wpływy z tytułu sprzedaży składników rzeczowych aktywów trwałych.

Podstawowe kierunki wydatków działalności inwestycyjnej obejmują:

- wydatki z tytułu zakupu składników rzeczowych aktywów trwałych.

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

- W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie były ponoszone koszty z tytułu wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby.
- Nakłady inwestycyjne poniesione w okresie sprawozdawczym wyniosły 10.491.650,51zł.
Nakłady na ochronę środowiska nie były ponoszone.



Planowana kwota na inwestycje w ciągu najbliższych 12 miesięcy wynosi 2 000 000,00 zł.

3. Pozycje sprawozdania finansowego sporządzonego za rok 2024 wyrażone w walutach obcych, wycenione zostały na dzień bilansowy w złotych po obowiązującym na ten dzień, średnim kursie walut. Kursy wymiany złotego w stosunku do EURO i USD ustalone przez Narodowy Bank Polski wynosiły:

Lp.	Treść	Kod waluty	Okres sprawozdawczy 31.12.2024 r.
1.		USD	4,1012
2.	Tabela A kursów średnich nr 252/A/NBP/2023 z dnia 2024-12-31	EUR	4,2730

4. Nie wystąpiły żadne umowy mające wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Uczelni, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

5. Zobowiązania warunkowe, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń:

- w wartości udzielonej dotacji w kwocie 59.294,61 wraz z odsetkami i innymi kosztami wynikającymi z wykonania i wypowiedzenia umowy nr 334/OA/D/2023 z dnia 14.07.2023 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, zabezpieczone wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwem do bieżącego rachunku bankowego, hipoteką do kwoty 108.000,00 zł na nieruchomości niezabudowanej, położonej w Łodzi przy ul. Kilińskiego 148 o powierzchni 0,1341 ha, dla której XVI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi prowadzi KW LD1M/00001588/6, obowiązującą do czasu wykazania efektu ekologicznego;
- w wartości udzielonej dotacji w kwocie 148.069,15 wraz z odsetkami i innymi kosztami wynikającymi z wykonania i wypowiedzenia umowy nr 332/OA/D/2023 z dnia 14.07.2023 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, zabezpieczone wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwem do bieżącego rachunku bankowego, hipoteką do kwoty 211.100,00 zł na nieruchomości niezabudowanej, położonej w Łodzi przy ul. Kilińskiego 148 o powierzchni 0,1341 ha, dla której XVI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi prowadzi KW LD1M/00001588/6, obowiązującą do czasu wykazania efektu ekologicznego;
- w wartości udzielonej dotacji w kwocie 115.674,91 wraz z odsetkami i innymi kosztami wynikającymi z wykonania i wypowiedzenia umowy nr 335/OA/D/2023 z dnia 14.07.2023 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, zabezpieczone wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwem do bieżącego rachunku bankowego, hipoteką do kwoty 260.810,00 zł na nieruchomości niezabudowanej, położonej w Łodzi przy ul. Kilińskiego 148 o powierzchni 0,1341 ha, dla której XVI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi prowadzi KW LD1M/00001588/6, obowiązującą do czasu wykazania efektu ekologicznego;
- w wartości udzielonej dotacji w kwocie 130.401,90 wraz z odsetkami i innymi kosztami wynikającymi z wykonania i wypowiedzenia umowy nr 333/OA/D/2023 z dnia 14.07.2023 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, zabezpieczone wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwem do bieżącego rachunku bankowego, hipoteką do kwoty 267.300,00 zł na nieruchomości niezabudowanej, położonej w Łodzi przy ul. Kilińskiego 148 o powierzchni 0,1341 ha, dla której XVI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi prowadzi KW LD1M/00001588/6, obowiązującą do czasu wykazania efektu ekologicznego.



6. Przeciętne zatrudnienie w 2024 roku wynosiło 370,74 etatów.

Na stanowiskach administracyjnych zatrudnienie wynosiło 198,82 etaty, a na stanowiskach nauczycieli akademickich 171,92 etaty, z tego na stanowiskach profesora i profesora uczelni 75,80 etaty, adiunkta/starszego wykładowcy 80,83 etaty, asystenta/wykładowcy/lektora 15,29 etatów.

7. Wynik finansowy netto Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi za rok 2024 w kwocie (591 810,90) zostanie przedstawiony Radzie Uczelni w celu podjęcia uchwały o pokryciu go z funduszu zasadniczego Uczelni.

8. W dniu 23 listopada 2020 roku Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi podjęła uchwałę o wyborze KPW Audytor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Tymienieckiego 25c/410, jako podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 2024. Umowa z KPW Audytor Sp. z o.o. została zawarta w dniu 8 grudnia 2020 roku. Wynagrodzenie wynikające z umowy z tytułu badania sprawozdania finansowego za 2024 rok wynosi brutto 11 000,00 zł.

9. Po dniu bilansowym nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu.

10. W roku 2024 nie dokonano żadnych zmian stosowanych zasad rachunkowości w zakresie ujmowania operacji gospodarczych.

11. Uczelnia posiada 100% udziałów w kapitale spółki Studio Filmowe Indeks PWSFTviT im. Wojciecha Jerzego Hasa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi. Za rok 2024 Studio Filmowe Indeks Sp. z o.o. osiągnęło wynik finansowy netto w kwocie 20 611,37, przy kapitale własnym w wysokości 672 654,62.

12. Pozostały zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 ustawy, dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji, wymagany zapisami Załącznika 1 do ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zmianami), nie dotyczy Jednostki.

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2025-03-14 12:11:16	Iwona Monika Kopec
2025-03-14 12:12:06	Milenia Fiedler